CONSTRUÇÃO CIVIL, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, 
CONFORME ESTABELECIDO NO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2025. CONTRATO Nº 
IL221/2025-01 - Contratada: FELIPE NUNES DOURADO DE SOUZA, registrada no CNPJ/MF sob o 
número 62.715.301/00001-59. Valor global: R$81.000,00 (oitenta e um mil reais). Fundamento legal: Art. 
74, IV da Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 02/12/2025 á 02/12/2026. Data de Ratificação: 02/12/2025. 
Data de assinatura: 02/12/2025. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 02 de dezembro de 2025.